



# Solutions to age related issues in education sector

Bülten 3

Eylül 2023



## Vaka Çalışmaları Koleksiyon (eğitimde yaş yönetimi üzerine)

SOLARIS projesinin ilk çıktısı, özellikle eğitim profesyonelleri arasında yaş yönetimine odaklanan 24 vaka çalışmasından oluşan kapsamlı bir koleksiyonun derlenmesidir. Bu çalışmalar, eğitim bağlamında yaşla ilgili en önemli sorun ve konuları incelemektedir. Bu değerli kaynaklar, eğitimcilerin ve paydaşların kapsayıcı ve yaş dostu okullar için potansiyel çözümleri keşfetmelerini sağlamaktadır.



## Ülkeler Arası Perspektifler: Avrupa Eğitim Sistemlerinde Yaşa Bağlı Zorlukların Üstesinden Gelmek - Araştırma Raporu -

Bu kapsamlı araştırma, çeşitli Avrupa eğitim sistemlerinin karşılaştığı yaşla ilgili zorlukların karşılaştırmalı bir analizini sunmaktadır. Bu zorlukları ele almak için bu sistemler tarafından uygulanan farklı yaklaşımlar ve önlemler incelenmiştir. Rapor, başarılı stratejiler hakkında önemli bilgiler sunmakta ve farklı bağlamlarda benimsenebilecek en iyi uygulamaları vurgulamaktadır.

## SOLARIS PROJE SONUÇLARI

Proje, okullarda yaş yönetiminin başarılı bir şekilde uygulandığı ilham verici örneklerden türetilen bir dizi kalite aracını içeren ön sonuçlarını sunmaktadır.

Bu bültende sunulan sonuçlar, karar verme sürecini ve uygulama için seçilen araçları açıklarken, yaşla ilgili önlemlerin eğitime entegrasyonuna yönelik tavsiyelerle birlikte iyi uygulamaları göstermeye hizmet etmektedir.



Co-funded by  
the European Union

Proje: Eğitimde yaşla ilgili sorunlara yönelik çözümler  
Proje No. 2021-1-CZ01-KA220-VET-000033227

Bu bulguları pratik bağlamlarda uygulamak için proje, öğretmenler, yöneticiler, danışmanlar ve mesleki eğitimci eğitimcileri gibi belirli okul profesyonelleri için CPD eğitim programı müfredatı geliştirecektir.

Buna ek olarak, eğitim sektöründe yaşla ilgili sorunları ele almak ve okul personeline uygulanabilir çözümler sunmak için bir giriş eğitim programı oluşturulacaktır.

Projenin sonuç odaklı müfredatı ve eğitim programları, eğitim sektöründe etkili yaş yönetimi stratejilerinin yaygın olarak benimsenmesini teşvik edecektir. Bu da tüm AB ülkelerinde kapsayıcı öğrenme ortamlarını teşvik ederek eğitim sistemlerinin genel olarak iyileştirilmesine katkıda bulunacaktır.

Ayrıca bu araçlar, eğitimcilerin ve paydaşların olası zorlukları zamanında öngörüp ele almalarını, proaktif bir yaklaşım benimsemelerini, yaşla ilgili sorunları etkili bir şekilde yönetmelerini ve gelecekteki koşullara hazırlıklı olmalarını, esnek ve uyarlanabilir eğitim ortamları yaratmalarını sağlayan değerli kaynaklar olarak hizmet etmektedir.



**Bu projeyi takip edin, ana başarıları ve sonuçları hakkında sizi bilgilendirmeye devam edeceğiz!**



Bu girişim çerçevesinde tasarlanan proje sonuçları, geniş ve değerli bir bilgi yelpazesi sunmaktadır. Bu kaynaklar, yaş yönetiminin henüz ulusal bir öncelik olmadığı AB ülkelerini hedef almakta ve eğitimciler için ilham ve iyi uygulama örnekleri sağlamaktadır. Bu tür kaynakların mevcudiyeti, eğitimciler eğitim uygulamalarını iyileştirmek ve yaşla ilgili zorlukları etkili bir şekilde yönetmek için rehberlik ve pratik fikirler aradıklarında özellikle yararlıdır.

İlk olarak, 24 vaka çalışmasından oluşan kapsamlı bir koleksiyonun derlenmesi, eğitimciler ve paydaşlar için zengin bir kaynaktır. Bu vaka çalışmaları, eğitim bağlamlarında yaş yönetimiyle ilgili en kritik sorunları ve konuları ele almaktadır. Eğitimciler, uygulanan önlemleri ve önerilen çözümleri inceleyerek değerli bilgiler edinebilir ve çeşitli bağlamlarda kullanılan başarılı stratejilerden ders çıkarabilirler. Bu derleme, yaşla ilgili konuları ele alarak kapsayıcı ve etkili öğrenme ortamlarını teşvik etmek için pratik bir rehber niteliğindedir.

İkinci olarak, 'Ülkeler Arası Perspektifler: Avrupa Eğitim Sistemlerinde Yaşla İlgili Zorlukların Üstesinden Gelme' adlı belge, farklı Avrupa eğitim sistemlerinde yaşla ilgili zorlukların ve çözümlerin karşılaştırmalı bir analizini sunmaktadır. Bu Rapor, farklı ülkelerde uygulanan farklı yaklaşım ve tedbirleri göstererek daha geniş bir perspektif sunmaktadır. Politika yapıcılar, eğitimciler ve paydaşlar, farklı sistemler tarafından benimsenen başarılı stratejiler, en iyi uygulamalar ve politikalardan değerli içgörüler elde edebilirler. Bu rapor, eğitimde yaşla ilgili zorlukların ele alınmasında karar alma, politika geliştirme ve uluslararası işbirliğinin teşvik edilmesi için değerli bir kaynak olarak hizmet edebilir.

Bu bulgular birlikte, eğitimde yaşla ilgili konuların daha iyi anlaşılmasına katkıda bulunmakta, pratik rehberlik sağlamakta ve bilgi ve deneyim alışverişini teşvik etmektedir. Paydaşlar, vaka çalışmalarının içgörülerinden ve farklı ülkelerin bakış açılarından yararlanarak, öğrencilerin çeşitli ihtiyaçlarını karşılayan kapsayıcı ve yaşa duyarlı eğitim ortamları oluşturmak için çalışabilirler.

